
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ 

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2025 года

КАРАР

№ 2-1

Об избрании заместителя Главы 
Буинского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Буинский
муниципальный  район  Республики  Татарстан  Совет  Буинского  муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем главы Буинского муниципального района Республики
Татарстан Еремеева Ильдара Фаридовича – представителя Исаковского сельского
поселения  Буинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  Совете
Буинского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Буинского 
муниципального района
Республики Татарстан,
председатель Совета                       Р.Р.Камартдинов

г. Буинск


	КАРАР

